
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2023 года                       № 50

О назначении публичных слушаний 
по проектам Генерального плана и 
Правил землепользования 
и застройки Пайского
сельского поселения

В соответствии со статьями 5.1, 28, 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,
руководствуясь статьей 12 Устава Прионежского муниципального района Республики
Карелия, Глава Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проектам  Генерального
плана  и  Правил  землепользования  и  застройки  Пайского  сельского
поселения в период с 20.10.2023 по 17.11.2023.

2. Провести собрание участников публичных слушаний:
Населенный пункт Адрес Дата и время

д. Ревсельга На центральной площадке у озера 13.11.2023 в 13.00 часов

п. Пай п. Пай, Дом культуры, ул. Кировская, д.10 13.11.2023 в 14.00 часов

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прионежского муниципального района                              В.А.Сухарев


	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

